
Dohoda o výkupu dřevní hmoty 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Prodávající: Kupující: 

Město Polička Pila Loštice s.r.o. 

odbor lesního hospodářství zastoupená Václavem Hamerníkem 
zastoupené Jaroslavem Martinů, starostou Kunětická 2534/2 
Palackého nám. 160 120 00 Praha Vinohrady 
57201 Polička IČ 05925142 
IČ 00277177 DIČ CZ05925142 
DIČ CZ00277177 
Bankovní spojení : 

Předmět dodávky: délky 3 m, 4 m, 5 m, jasan, čep 25+, kvalita A, B, C, vláknina 

Termín plnění : 16.5.2025 — 30.6.2025 

Kunní cena: JS A 30 —39 

JS A 40+ 
JS B 30 — 39 
JS B 40+ 
JS C 25+ 
JS vláknina 

Cena stanovena na skladě prodávajícího. 

Množství: 

Platební a dodací podmínky: 

1. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na účet uvedený v záhlaví této smlouvy nejdéle do 
45 dnů od data fakturace. V případě nezaplacení kupní ceny ve stanovené lhůtě je kupující 
povinen v souladu s ustanovením $ 1970 Občanského zákoníku zaplatit prodávajícímu 
vedle plnění i úroky z prodlení.



2. Případné změny cen během čtvrtletí budou vzájemně konzultovány a následně 
upraveny formou dodatku k dohodě o výkupu dřevní hmoty. 

Další ujednání: 

Při výrazně odlišné kvalitě dodávky bude snížená cena napsána na odvozním lístku a 
potvrzena prodávajícím. 

Polička dne 16.5.2025 

Kupující: Prodávající: 


